
бр.
ЈЗУ Здравствен Дом Вкупно исплатени сретсва

Бр. Прегледи Единечна цена Вкупно Бр. Прегледи Единечна цена Вкупно Бр. Прегледи Единечна цена Вкупно

1 Берово 192 50 9,600 400 0 1,936 1,936 1,936 2,014 2,014 2,014 500 0 21,450.00

2 Битола 3,605 50 180,250 8 400 3,200 25,388 25,388 25,388 18,656 18,656 18,656 500 0 315,582.00

3 М. Брод 50 0 400 0 500 0 0.00

4 Валандово 50 0 400 0 500 0 0.00

5 Велес 2,323 50 116,150 400 0 19,404 19,404 19,404 13,674 13,674 13,674 500 0 215,384.00

6 Виница 319 50 15,950 400 0 3,476 8,268 500 0 27,694.00

7 Гевгелија 1,347 50 67,350 400 0 6,094 6,094 5,300 5,300 500 0 90,138.00

8 Гостивар 3,580 50 179,000 13 400 5,200 30,338 30,338 30,338 12,268 12,268 12,268 500 0 312,018.00

9 Дебар 50 0 400 0 6,556 3,710 500 0 10,266.00

10 Делчево 679 50 33,950 400 0 4,356 4,356 3,180 3,180 500 0 49,022.00

11 Демир Хисар 257 50 12,850 400 0 1,672 1,672 1,672 1,484 1,484 1,484 500 0 22,318.00

12 Кавадарци 2,341 50 117,050 400 0 8,338 8,338 8,338 6,466 6,466 6,466 500 0 161,462.00

13 Кичево 50 0 400 0 12,034 12,034 12,034 13,144 13,144 13,144 500 0 75,534.00

14 Кочани 50 0 400 0 500 0 0.00

15 Кратово 147 50 7,350 400 0 1,672 1,672 1,672 1,908 1,908 1,908 500 0 18,090.00

16 Крива Паланка 50 0 400 0 500 0 0.00

17 Крушево 600 50 30,000 400 0 2,112 2,112 2,112 4,134 4,134 4,134 500 0 48,738.00

18 Куманово 50 0 400 0 35,046 35,046 35,046 26,606 26,606 26,606 500 0 184,956.00

19 Неготино 728 50 36,400 400 0 4,774 4,774 4,774 5,512 5,512 5,512 500 0 67,258.00

20 Охрид 1,572 50 78,600 400 0 11,704 11,704 11,704 8,904 8,904 8,904 500 0 140,424.00

21 Прилеп 2,908 50 145,400 400 0 21,934 21,934 21,934 30,210 30,210 30,120 500 0 301,742.00

22 Пробиштип 109 50 5,450 400 0 2,728 2,728 3,604 3,604 500 0 18,114.00

23 Радовиш 1,783 50 89,150 400 0 6,974 6,974 6,974 5,512 5,512 5,512 500 0 126,608.00

24 Ресен 340 50 17,000 400 0 2,772 2,772 2,772 2,544 2,544 2,544 500 0 32,948.00

25 Свети Николе 446 50 22,300 400 0 3,388 3,388 3,388 2,332 2,332 2,332 500 0 39,460.00

26 Скопје 20,159 50 1,007,950 400 0 168,036 168,036 168,036 116,918 116,918 116,918 500 0 1,862,812.00

27 Струга 1,256 50 62,800 400 0 13,838 13,838 13,838 12,720 12,720 12,720 500 0 142,474.00

28 Струмица 50 0 4 400 1,600 22,484 22,484 22,484 10,494 10,494 10,494 500 0 100,534.00

29 Тетово 9,288 50 464,400 400 0 51,502 51,502 51,502 30,740 30,740 30,740 500 0 711,126.00

30 Штип 2,372 50 118,600 35 400 14,000 10,934 10,934 10,934 7,526 7,526 7,526 524 500 262,000 449,980.00

31 Пехчево 50 0 400 0 500 0 0.00

32 Ростуше 727 50 36,350 400 0 1,455 1,455 1,455 636 636 636 500 0 42,623.00

33 Вевчани 1,205 50 60,250 400 0 506 506 636 636 500 0 62,534.00

34 ЈЗУ Пол, на Универзитет КИМ 7,606 50 380,300 400 0 500 0 380,300.00

35 Завод за слух, говор и глас - Скопје 50 0 400 0 864 500 432,000 432,000.00

36 Завод за слух, говор и глас - Битола 50 0 400 0 343 500 171,500 171,500.00

37 Институт за јавно здравје - Скопје 50 0 400 0 500 0 0.00

38 Долгови од 2017 година 3,386,652.00

Вкупно 10,021,741.00

Исплатени средства квартално Исплатени средства квартално

Годишен извештај за програмска и буџетска реализација на програмата за систематски преглед на ученици и студенти за 2018 година по ставки предвидени во програма

1. Партиципација за осигурани 

студенти и ученици како и за лица 

2. Општ систематски преглед, 

систематски стоматолошки и  

3. Средства за стоматолошки 

материјал за заштита (залевање, 

3.1 Средства за пасти  за локална 

примена кај деца со посебни 

4. Превентивни прегледи за рана 

дијагностика на пречки во равојот на 


